
Página 8118Número 65 Lunes, 18 de marzo de 2024

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empresa

1350 Orden de 12 de marzo de 2024 de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Empresa, por la que se modifica la Orden de 12 de 
enero de 2024 de la referida Consejería, por la que se nombra a 
las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación de 
las personas aspirantes admitidas y excluidas con indicación de 
las que han solicitado formar parte de la lista de espera de las 
pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del cuerpo de Técnicos 
Auxiliares, opción Transmisiones de la Administración Pública 
Regional, convocadas por Orden de 12 de diciembre de 2022 de 
la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital. 
(Código DFX25C22-6).

Publicada en el Boletín Oficial de la Región de Murcia nº 14, de 18 de enero 
de 2024, la Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal 
y se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas de 
las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, 
Opción Transmisiones de la Administración Pública Regional, convocadas por 
Orden de 12 de diciembre de 2022 de la Consejería de Economía, Hacienda 
y Administración Digital, (Código DFX25C22-), se formula por la Consejería 
de Interior, Emergencias y Ordenación del Territorio, nueva propuesta para la 
Secretaría Titular. 

Por todo lo expuesto, de conformidad con el informe del Servicio de Selección 
y con la propuesta de la Directora General de Función Pública y Diálogo Social de 
fecha 8 de marzo de 2024,

Dispongo:

Primero.- Modificar el apartado primero de la referida Orden respecto de 
las personas miembros del Tribunal encargado de la selección de las presentes 
pruebas selectivas, una vez recibida nueva propuesta de la Consejería de Interior, 
Emergencias y Ordenación del Territorio, para la Secretaría Titular nombrando a 
la siguiente persona:

Secretaría:

Titular: D. Manuel Gil Quiles

Segundo.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero 
de Economía, Hacienda y Empresa en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” o 
bien recurso contencioso-administrativo ante la Jurisdicción Contencioso-
administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a su 
publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 12 de marzo de 2024.—El Consejero de Economía, Hacienda y 
Empresa, Luis Alberto Marín González.

NPE: A-180324-1350


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	2037/2024	Orden de 12 de marzo de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se modifica Orden de 29 de octubre de 2019 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se convocan pruebas selectivas de ac
	2038/2024	Orden de 12 de marzo de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se modifica la Orden de 12 de enero de 2024 de la referida consejería, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación d
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	2039/2024	Orden de 12 de marzo de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se modifica la orden de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos, de 22 de mayo de 2023, por la que se aprueban las bases reguladoras de subve
	2130/2024	Orden de 12 de marzo de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa por la que se autoriza la solicitud del Ayuntamiento de Albudeite de nuevas tarifas del servicio de agua potable en Albudeite (Expte. 5C24PPE00003).
	2131/2024	Resolución de 13 de marzo de 2024 de la Dirección General de Impulso al Comercio, Innovación Empresarial e Industrias y Oficios Artesanales por la que se modifica la Resolución de 19 de enero de 2024 por la que se autoriza el Calendario Anual de
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	2132/2024	Resolución de 14 de marzo de 2024 de la Dirección de la Agencia Tributaria de la Región de Murcia, por la que se publica la corrección de errores del convenio de colaboración tributaria, adaptado al convenio tipo, suscrito entre la Agencia Tribu
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	2141/2024	Extracto de la resolución de 7 de marzo de 2024, de la Presidencia del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, de la convocatoria de tramitación anticipada de ayudas destinadas a fomentar la I+D empresarial en el marco de la estrategia Ris4
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	1705/2024	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Energía, Innovación y Desarrollo Fotovoltaico, S.A. la autorización administrativa previa, la autorización administrativa de construc
	IV. Administración Local
	Alguazas
	2046/2024	Anuncio celebración primer examen proceso selectivo Auxiliar Administrativo del Excmo. Ayuntamiento de Alguazas.
	La Unión
	1661/2024	Aprobación definitiva de la modificación puntual n.º 1 del Plan Parcial La Torreta.
	Lorca
	1894/2024	Formulación del avance de la modificación n.º 81 estructural del P.G.M.O. de Lorca en el entorno del Cerro del Tornajo en diputación de Doña Inés.
	Molina de Segura
	2129/2024	Edicto aprobación definitiva Presupuesto 2024.
	Murcia
	1901/2024	Expte. 2024/SC01 de suplemento de crédito, por cuantía de 456.000,06 euros, con el fin de ampliar crédito para el pago de facturas y costes de cobro correspondientes a revisiones de precios desde el año 2017 al 2019 por servicios prestados en el
	San Javier
	1709/2024	Aprobación inicial del Reglamento de organización y funcionamiento del Consejo Municipal de Envejecimiento, del municipio de San javier.
	Villanueva del Río Segura
	1851/2024	Exposición pública de la Cuenta General del Presupuesto correspondiente al ejercicio de 2023.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Riegos Ayala”, Ojós-Villanueva
	1872/2024	Apertura del periodo de cobranza de la derrama 2024.
	Ilustre Colegio Oficial de Médicos de la Región de Murcia
	1839/2024	Convocatoria elecciones Junta Comarcal de Caravaca.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-03-15T13:57:51+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



